

Bymidten 114 K/S

Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 13 49 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jon Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bymidten 114 K/S Skodsborg Strandvej 257 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 38 13 49 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	JDH Ejendomsinvestering ApS
Komplementar	JDH Ejendomsinvestering ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af grunden beliggende Bymidten 114, 3500 Værløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 656.877 kr. mod 583.420 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lejeindtægter	799.071	734.507
Andre eksterne omkostninger	-96.677	-98.287
Resultat før finansielle poster	702.394	636.220
Andre finansielle indtægter	3.531	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.048	-52.800
Årets resultat	656.877	583.420
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	656.877	583.420
Disponeret i alt	656.877	583.420

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.787</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.276.170</u>	<u>538.568</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.170</u>	<u>589.355</u>
	Aktiver i alt	<u>10.404.190</u>	<u>9.717.375</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	4.077.682	3.420.804
Egenkapital i alt	5.077.682	4.420.804
Gældsforpligtelser		
Deposita	354.089	354.090
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.950.022	4.920.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.304.111	5.274.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	7.397	7.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.397	22.397
Gældsforpligtelser i alt	5.326.508	5.296.571
Passiver i alt	10.404.190	9.717.375

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.048	51.439
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.361</u>
	<u>49.048</u>	<u>52.800</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
Kostpris ultimo	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.420.805	2.837.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>656.877</u>	<u>583.420</u>
	<u>4.077.682</u>	<u>3.420.804</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.950.022	4.920.084
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.950.022</u>	<u>4.920.084</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.956.670</u>	<u>4.920.084</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		